

TIEDOTE
8.6.2023

Julkaisuvapaa: heti

Työelämälähettäjäistä ja ensi kertaa järjestettävästä Startti-leiristä imua eteläpohjalaiselle matkailu- ja ravintola-alalle

Matkailu- ja ravintola-alan toimijat yhdessä alueellisten koulutusorganisaatioiden ja kauppakamarin kanssa ovat tarttuneet härkää sarvista konkreettisiin toimiin taklataksaan työvoimapulaa ja herättääkseen toimialalle kiinnostusta nuorten parissa. Työelämälähettäjäistä ja uudesta *Starttileiri* -konseptista odotetaan menestystä.

Nuoret kuuntelevat toisia nuoria herkällä korvalla ja vertaiskokemukset ovat tärkeässä roolissa päätöksiä tehtäessä. Työelämälähettäjäät toimivat roolimalleina ja sillanrakentajina työelämän ja nuorten välillä. He ovat työelämän edustajia, joilla on kokemusta ja asiantuntemusta omasta alastaan. Tavoitteena on innostaa ja kannustaa nuoria niin ammatinvalinnassa, työelämätaitojen kehittämisessä kuin urasuunnittelussa. – *Tämä on myös meillä tavoitteena*, toteaa työryhmässä mukana oleva yrittäjä **Jani Unkeri**. Työelämälähettäjäät tulevat ensi maanantaina 12.6.2023 kello 14.30 Ravintola Äärellä järjestettävässä tapahtumassa jakamaan toisille nuorille omia kokemuksiaan alasta ja työelämästä. Lisäksi he tulevat osallistumaan huhtikuussa 2024 ensi kertaa Etelä-Pohjanmaalla järjestettävälle Starttileirille.

Starttileirillä parikymmentä peruskoulun päättävää, lukiolaista tai eri ammattialoilla opiskelevaa eteläpohjalaista nuorta saavat viikonlopun aikana käytännönläheisen perehdytyksen alan opettajien toimesta rennossa hengessä. – *Pääsyvaatimuksena on ainoastaan hyvä asenne ja halu oppia*, kertoo SeAMK ja Sedun Vetovoimaa ruokapalvelualalle -hankkeen projektipäällikkö **Päivi Pölkky**. Maksuttoman viikonlopun aikana on mahdollisuus opiskella niin keittiöprosesseista aina asiakaspalveluun sekä suorittaa hygieniapassi.

-Starttileiri antaa alasta kiinnostuneille realistisen kuvan työstä ja samalla keventää yritysten kesätyöntekijöiden perehdytystarvetta, Pölkky jatkaa.

Lisätiedot ja yhteydenotot:

Etelä-Pohjanmaan Osuuskaupan matkailu- ja ravitsemiskaupan toimialapäällikkö Elina Mäki-Opas,
p.050 311 76 83